РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯРТСИЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «28» мая  2018 года                                                                              №  20
 «О вынесении на публичные слушания проекта отчета об исполнении бюджета Вяртсильского городского поселения за 2017 год».

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»,  ст. 38 Устава Вяртсильского городского поселения, ст. 15 Положения о бюджетном  процессе Вяртсильского городского поселения и  Порядке организации и проведения публичных слушаний в Вяртсильском городском поселении , постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета Вяртсильского городского поселения за 2017 год».

2. Дату проведения публичных слушаний назначить на 25 июня 2018 года в 14.00 час., место проведения публичных слушаний определить в актовом зале администрации Вяртсильского городского поселения.

3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Вяртсильского городского поселения в сети Интернет.
4. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе депутатов:  Маньковской Н.М.,  Титтонен Е.А., Постникова М.Н., Красновой В.И.
Глава Вяртсильского городского поселения:

    В.М. Пинигин